[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2022 № 1122
р.п. Ордынское
Об утверждении Положения «О наставничестве в администрации

Ордынского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.02.2019 №68 «О профессиональном развитии государственных гражданских служащих Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2019 №1296 «Об утверждении положения о наставничестве на государственной гражданской службе Российской Федерации», письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 28.05.2020 №18-4/10/П-4994, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение «О наставничестве в администрации Ордынского района Новосибирской области» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.05.2016 года № 433 «Об утверждении Положения «О наставничестве в администрации Ордынского района Новосибирской области».
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Хазова Т.С.
 8 (38359) 21 810